06-06-81

MUNICÍPIO DE AÇAILÂNDIA (MA)
PODER EXECUTIVO

SECRETARIA DE ECONOMIA E FINANÇAS
COMISSÃO CENTRAL DE LICITAÇÃO - CCL

AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO DESERTO
CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2019

O Município de Açailândia, através da Comissão Central de Licitação, torna público, para
conhecimento dos interessados, conforme consta em Ata, que no referido Chamamento
Público, cujo objeto é contratação por meio de chamamento público de pessoas jurídicas
prestadoras de serviços de saúde, interessadas em realizar atendimento em caráter
complementar, aos usuários do SUS - Sistema Único de Saúde - em serviços análises
clínicas e patologia clínica, tendo como parâmetro os valores da Tabela SUS, com abertura
marcada para o dia 04 de novembro de 2019 às 09:00h (nove horas), não houve
comparecimento de licitantes, sendo a sessão considerada como DESERTA.
Esclarecimentos adicionais na sede Prefeitura Municipal de Açailândia, situada à Av. Santa
Luzia, s/nº, Parque das Nações, Açailândia (MA) ou pelo e-mail
licitacao@acailandia.ma.gov.br.

Açailândia (MA), 04 de novembro de 2019.

/ L\111 ,j ª°'rcb í\a~ 011~oi\i'\.) (J4NõE1 EDUARDO RbSA P1f.JHEIRO
Presidente da CCL

Prefeitura Municipal de Açailândia
Av. Santa Luzia, s/nº, Parque das Nações, Cep 65.930-000, Açailândia, Maranhão, Brasil

CNPJ nº 07.000.268/0001-72 Home page: www.acailandia.ma.gov.br
E-mail: licitacao@acailandia.ma.gov.br

Página 1/1